

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТРМ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Производственный департамент					
3. Бригадир производственного участка	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
6. Бригадир производственного участка	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
17. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
62. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
11. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
14. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
63. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
65. Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции. Контроль применения средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			
Конструкторский отдел	-	-	-	-	-
Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-
Департамент правового, кадрового и административного обеспечения	-	-	-	-	-
Бухгалтерия	-	-	-	-	-
Служба качества	-	-	-	-	-
Служба по бизнес-операциям и логистике	-	-	-	-	-

Дата составления: 23.12.2025

9	Оператор флюсовой машины и печи	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист компрессорных установок 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бригадир производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Руководитель группы технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Инженер по организации управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Начальник по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел																								
48	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																								
41	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент правового, кадрового и административного обеспечения																								
73	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																								
33	Специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества																								
39	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Руководитель службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по бизнес-операциям и логистике																								
77	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2025